网吧转让协议书大全
转让方：(以下简称甲方)
身份证号码：联系电话：
受让方：(以下简称乙方)
身份证号码：联系电话：
经甲乙双方商定，甲方自愿将自己经营的转让给乙方经营，现双方协商如下：
一、转让网吧的全套手续、网络文化经营许可证(含副本)、安全审核证、消防安全检查抄告书、工商营业执照(含副本)、公章。
二、转让网吧设备、电脑客户机86台、收银机1台、服务器1台、路由器1台、交换机3台、桌椅等设备设施。
三、网吧转让后，乙方在经营过程中出现的一切经营责任由乙方负责，甲方不再承担任何责任。
四、网吧转让前甲方所产生的一切债权债务以及相关的法律责任由甲方负责。但转让本月份电费乙方负责缴清。
五、网吧转让后乙方对经营过程中产生的一切债权债务由乙方负责、不再与甲方有任何关系。
六、乙方必须在3个月内完成法人变更手续，变更过程中的一切费用乙方承担，甲方应积极协助办理。
七、转让金共计元(￥)整。
八、付款方式：签订协议时一次性付清。
九、从诚信出发，转让后乙方不能更改、删减收费机的会员信息和金额。
十、此协议甲乙双方共同遵守，如甲乙双方单方违反协议赔偿对方20%的违约金。
十、此协议一式二份，甲乙双方各执一份，双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日